＜ご注意＞この文書は、本投資法人の新投資口発行及び投資口売出しの中止とこれに伴う各種の影響等に関して

一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありません。

平成23年９月15日
各 位

不動産投資信託証券発行者名
東 京 都 千 代 田 区 永 田 町 ニ 丁 目 4 番 8 号

ニッセイ永田町ビル７階
ビ ･ ラ イ フ 投 資 法 人

代 表 者 名  執  行  役  員    瀧 美知男
                           （コード番号：8984）

資産運用会社名
大和ハウス・アセットマネジメント株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長   山田 裕次
問 合 せ 先   財 務 企 画 部 長   漆間 裕隆

                                TEL. 03-3595-1265

新投資口発行及び投資口売出しの中止のお知らせ

ビ・ライフ投資法人（以下、「本投資法人」といいます。）は、本日、平成 23 年９月５日開催の本投資

法人役員会において決議しました新投資口発行（一般募集）、投資口の売出し（オーバーアロットメントに

よる売出し）及び第三者割当による新投資口発行（以下、併せて「本件募集売出し」といいます。）につい

て、これらをいずれも中止することを決定しましたので、下記の通りお知らせします。
記

１．中止の理由
本投資法人は、本日付で公表した「国内不動産及び国内不動産信託受益権の取得予定の一部変更に関す

るお知らせ」でお知らせした通り、本投資法人が取得を決定していた物件の一部について、本日、取得予

定日の変更及び取得の中止等を決定したため、投資者の投資判断に影響を与える事象が生じたものと考え、

本件募集売出しについてこれを中止することとしたものです。

２．今後の対応
本投資法人は、本日、申込期間その他の日程を一部変更の上、新たな新投資口発行（一般募集）、投資口

の売出し（オーバーアロットメントによる売出し）及び第三者割当による新投資口発行（以下、併せて「本

件新規募集売出し」といいます。）を行うことを決定しています。当該新たな新投資口発行の詳細について

は、本日付で公表した「新投資口発行及び投資口売出しに関するお知らせ」をご参照下さい。

３．今後の見通し
本日付で公表した「平成24年２月期（第12期）及び平成24年８月期（第13期）の運用状況の予想の

修正に関するお知らせ」をご参照下さい。

以  上

※ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会
※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.blife-reit.co.jp/

http://www.blife-reit.co.jp/

＜ご注意＞この文書は、本投資法人の新投資口発行及び投資口売出しの中止とこれに伴う各種の影響等に関して

一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありません。

（ご参考）
１．本投資法人の平成23年９月５日付お知らせ
「新投資口発行及び投資口売出しに関するお知らせ」
「国内不動産及び国内不動産信託受益権の取得に関するお知らせ」
「平成24年２月期(第12期)及び平成24年８月期(第13期)の運用状況の予想に関するお知らせ」
「コミットメントラインの設定に関するお知らせ」
「担保権の解除に関するお知らせ」
「投資法人の投資対象及び商号に関するお知らせ」
「資産運用会社における運用ガイドラインの変更に関するお知らせ」
「「新パイプライン・サポート等に関する基本協定書」の締結に関するお知らせ」

２．本投資法人の本日付お知らせ
「新投資口発行及び投資口売出しの中止のお知らせ」
「新投資口発行及び投資口売出しに関するお知らせ」
「国内不動産及び国内不動産信託受益権の取得予定の一部変更に関するお知らせ」
「（訂正）平成23年9月5日付「国内不動産及び国内不動産信託受益権の取得に関するお知らせ」の一部

訂正について」
「平成24年２月期(第12期)及び平成24年８月期(第13期)の運用状況の予想の修正に関するお知らせ」

	TEL. 03-3595-1265